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KALLELSE                       ÅRSSTÄMMA och medlemsdag.  

 
Medlemmar i Lagans Vattenråd kallas härmed till ordinarie årsstämma. 

 

Tid: Fredagen den 10 april 2015 kl 09.30 (kaffe serveras från kl 09.00.)      

Plats: Haga Värdshus i Hillerstorp. 

 

Vid stämman kommer stadgeenliga ärenden att behandlas. 

 

Kommunerna och övriga medlemmar ombedes sända kallelsen till utsedd 

representant vid årsstämman. Ni äger dessutom rätt att utse observatörer vid 

stämman. De kommuner som anmält ombud, där sändes kallelsen till dessa. 

Under stämman medverkar Alf Engdahl, Medins Biologi AB, som informera 

under rubriken: recipientkontroll-vad är det? Information av Länsstyrelsernas 

Beredningssekretariat under rubrikerna: modern fiskevård (med avseende på 

vildlax och andra vandrande arter) Bolmen-Storåprojektet, och 

vattenförvaltningsarbetet. Vi få höra om Gnosjö kommun. 

Därefter rundtur med buss för att se på markföroreningsobjekt runt Hillerstorp 

bl.a Kvarnasjön med information om arbeten med objekten. 

  

Efter stämman och rundturen som beräknas ta ett par timmar, äter vi en 

gemensam lunch.  

För att kunna planera dagen vill vi ha besked om vilka som kommer på stämman 

och vilka som önskar lunch. Vattenrådet bjuder. Anmälan senast 7 april till 

Nils-Erik Linnér.     
Föredragningslista och övriga handlingar utlämnas vid årsstämman. 

Medlem som önskar handlingarna sig tillsänd, var god meddelar detta. 

Årsrapporten inom recipientkontrollen sändes ut separat från vår konsult, 

Medins Biologi AB i Mölnlycke. På grund av att stämman har tidigare lagts 

kommer rapporten ej vara klar utan erhålles v 20. 

Möt upp till detta årsmöte och medlemsdag kom fler än två. 

 

VÄLKOMNA                                                    LAGANS VATTENRÅD 

 
Roland Gottfridsson                                                        Nils-Erik Linnér 

Ordförande                                                                      Sekreterare 
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